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Dot. Zapytania ofertowego nr 30/24 na „Zakup i sukcesywna dostawa specjalistycznego sprzętu 

jednorazowego użytku do endoskopii do SZPZLO Praga Południe przez okres 12 miesięcy 
 

 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
W związku z otrzymanymi pytaniami do postępowania Zamawiający publikuje ich treść wraz z 
udzielonymi odpowiedziami: 
 
 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 dopuści zaoferowanie szczypiec o średnicy 2,3 mm, długość miseczki 3 mm, 
szerokość miseczki 2,3 mm, rozwarcie miseczki 7 mm. 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 2500 mm. 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie 3 
Czy zamawiający dopuści: 
Cz.1  
Szczypczyki biopsyjne, jednokrotnego użytku, pokrywane, łyżeczki owlane z okienkiem, bez igły, średnica 2,3 
mm, długość robocza 1800 mm,  
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie 4 
Cz.2  
Szczypczyki biopsyjne, jednokrotnego użytku, pokrywane, łyżeczki owlane z okienkiem, z igłą, średnica 2,3 mm, 
długość robocza 1800 mm,  
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie 5 
Dotyczy Załącznik nr 2 – poz. 1 
Czy Zamawiający w/w pozycji pozwoli zaoferować szczypczyki biopsyjne, jednokrotnego użytku, pokrywane, 
łyżeczki owlane z okienkiem, bez igły, średnica 2,3 mm, długość robocza 1800 mm, maksymalny kąt rozwarcia 90 
stopni, długość miseczki ok. 3,5 mm, szerokość miseczki 2,3 mm, maksymalne rozwarcie miseczki 6,9 mm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie 6 
Dotyczy Załącznik nr 2 – poz. 2 
Czy Zamawiający w/w pozycji pozwoli zaoferować szczypczyki biopsyjne, jednokrotnego użytku, pokrywane, 
łyżeczki owlane z okienkiem, z igłą, średnica 2,3 mm, długość robocza 1800 mm, maksymalny kąt rozwarcia 90 
stopni, długość miseczki ok. 3,5 mm, szerokość miseczki 2,3 mm, maksymalne rozwarcie miseczki 6,9 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie 7 
Dotyczy Załącznik nr 2 – poz. 4 
Czy Zamawiający w/w pozycji pozwoli zaoferować szczotki czyszczące, jednorazowe, dwustronne średnica 
włosia 5 mm i 10 mm. Dł. Narzędzia 2300 mm, średnica cewnika 1,8 mm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

Pytanie 8 
Dotyczy Załącznik nr 2 – poz. 5 
Czy Zamawiający w/w pozycji pozwoli zaoferować Ustnik endoskopowy z paskiem tekstylnym, jednorazowego 
użytku, sterylny, otwór centralny o średnicy 20 mm x 25 mm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
 
Pytanie 9 
Dotyczy zapisów umowy § 2 ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym: 
„Warunki realizacji Umowy 
1. Wykonawca będzie realizował dostawy stanowiące Przedmiot Umowy na podstawie sukcesywnych 
zamówień zgodnych z zapotrzebowaniem określonym przez Zamawiającego na dzień złożenia zamówienia, w 
terminie 6 dni roboczych , liczonych od dnia następnego po dacie złożenia zamówienia, przy czym za datę 
złożenia zamówienia przyjmuje się datę jego wysłania przez Zamawiającego do Wykonawcy, na podany w ofercie 
adres mailowy (lub inny adres wskazany przez Wykonawcę), tj. ……@…….… „? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie 10 
Dotyczy zapisów umowy § 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy: 
Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki  
w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na 
fakturze, bądź będzie je realizował w formie: przedpłata”? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
Pytanie 11 
Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu poprzez dodanie następującej treści: 
„…, w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej umowy”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie  wyraża zgody. 

 
 
 
 
 
 

Zamawiający informuję, że  procesor obrazu ( żródło światła) musi być kompatybilny z sprzętem 
będącym na wyposażeniu placówki ZLO ul. Saska 61, w Warszawie - Pracownia Endoskopii        tj: 
procesorem  firmy FUJIFILM Typ: EPX-2500.       
     
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wydłuża termin składania ofert do 10.12.2024 

 

      

 

 
 

Zatwierdził: 
Dyrektor SZPZLO Praga Południe 

Iwona Puchalska 
  dnia 04.12.2024 r. 

 


